
長 建 協 発 第 １ ３ ９ 号 
平成２８年６月２７日 

 
 
 
会 員 各 位 
 
 
 

一般社団法人長崎県建設業協会     
会  長  谷 村 隆 三     
［ 公 印 省 略 ］      

 
 
 

建設六団体発行 建設系廃棄物マニフェスト 
利用継続のお願いについて（再周知） 

 
 
 
 かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。 
 さて、標記については、平成２８年３月２５日付け長建協発第５５９号にてお

知らせしたところでありますが、今般、建設系マニフェストの類似版マニフェス

ト対策として別添リーフレットが作成されたところであります。 
 つきましては、同リーフレットの周知に併せ、標記について、別添文書のとお

り建設マニフェスト販売センターより再度の周知依頼がまいっておりますので

お知らせ申し上げます。 


